
FED_Finales par classement
L06_GE Tableau F7

Impression du 07/05/2023 à 12:57:00

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. ROMANELLO Lise 242 8814303 783 06880002 ANOULD Cercle P -407

2ème. ZAJAC Maud 246 5428748 671 06570190 METZ TT -166

3ème. ARNOULD Julie 231 8818901 670 06880123 ETIVAL -156

 Poule 2 Heure : Table :

1er. BIDON Lucie 234 5427703 652 06540011 FROUARD O.F.P. -406

2ème. BERLAND Sarah 233 5426509 757 06540184 BATILLY-LABRY -407

3ème. GAUDION Romane 238 0812724 690 06080035 CHARLEVILLE MEZ -146

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PRINCET Amance 241 5113423 735 06510112 CHALONS-EN-C TT -167

2ème. SCHAEFFER Lila 243 5736885 637 06570111 SARREBOURG TT -176

3ème. LEFRANC Apolline 240 0812574 697 06080035 CHARLEVILLE MEZ -126

 Poule 4 Heure : Table :

1er. HUSSON Lucie 239 6726456 729 06670195 HANAU TT -167

2ème. BEAUFILS Rosalie 232 6814538 633 06680125 ROSENAU TT -166

3ème. STARK Melissa 245 8817517 701 06880066 CLLTT ELOYES -407

 Poule 5 Heure : Table :

1er. BLUM- -LE TIEC Cylaine 235 6724748 717 06670149 DORLISHEIM SD -167

2ème. COLLOT Noemie 236 5430069 706 06540007 BRIEY USTT -147

3ème. SPIELMANN Noelline 244 5732644 604 06570024 THIONVILLE TT -156

4ème. ETIENNE Celine 237 888252 607 06880123 ETIVAL -406

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 07/05/2023 à 12:55:58FED_Finales par classement

L06_GE Tableau F7

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau F7 / Poule 1

1. ROMANELLO Lise 242 8814303 783 06880002 ANOULD Cercle P -407
2. ZAJAC Maud 246 5428748 671 06570190 METZ TT -166
3. ARNOULD Julie 231 8818901 670 06880123 ETIVAL -156

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 10:25 1/3 ROMANELLO Lise ARNOULD Julie 9 -7 9 4 2 1

19 11:15 2/3 ZAJAC Maud ARNOULD Julie 4 9 -3 2 2 1

1 12:05 1/2 ROMANELLO Lise ZAJAC Maud 12 12 -7 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ROMANELLO Lise 1

ZAJAC Maud 2

ARNOULD Julie 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau F7 / Poule 2

1. BERLAND Sarah 233 5426509 757 06540184 BATILLY-LABRY -407
2. GAUDION Romane 238 0812724 690 06080035 CHARLEVILLE MEZ -146
3. BIDON Lucie 234 5427703 652 06540011 FROUARD O.F.P. -406

Joueur Rang Forfait

PRINCET Amance 1

SCHAEFFER Lila 2

LEFRANC Apolline 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:25 1/3 PRINCET Amance SCHAEFFER Lila 7 -8 5 11 2 1

21 11:15 2/3 LEFRANC Apolline SCHAEFFER Lila -6 -9 8 6 -14 1 2

3 12:05 1/2 PRINCET Amance LEFRANC Apolline 7 -7 9 3 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau F7 / Poule 3

1. PRINCET Amance 241 5113423 735 06510112 CHALONS-EN-C TT -167
2. LEFRANC Apolline 240 0812574 697 06080035 CHARLEVILLE MEZ -126
3. SCHAEFFER Lila 243 5736885 637 06570111 SARREBOURG TT -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:25 1/3 BERLAND Sarah BIDON Lucie 13 -4 -7 -9 1 2

20 11:15 2/3 GAUDION Romane BIDON Lucie -5 12 -3 -4 1 2

2 12:05 1/2 BERLAND Sarah GAUDION Romane 7 8 -9 -9 5 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

BIDON Lucie 1

BERLAND Sarah 2

GAUDION Romane 3
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Impression du 07/05/2023 à 12:56:08FED_Finales par classement

L06_GE Tableau F7

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau F7 / Poule 4

1. HUSSON Lucie 239 6726456 729 06670195 HANAU TT -167
2. STARK Melissa 245 8817517 701 06880066 CLLTT ELOYES -407
3. BEAUFILS Rosalie 232 6814538 633 06680125 ROSENAU TT -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:25 1/3 HUSSON Lucie BEAUFILS Rosalie 7 9 9 2 1

22 11:15 2/3 STARK Melissa BEAUFILS Rosalie 9 -10 -10 10 -10 1 2

4 12:05 1/2 HUSSON Lucie STARK Melissa -7 7 4 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HUSSON Lucie 1

BEAUFILS Rosalie 2

STARK Melissa 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau F7 / Poule 5

1. BLUM- -LE TIEC Cylaine 235 6724748 717 06670149 DORLISHEIM SD -167
2. COLLOT Noemie 236 5430069 706 06540007 BRIEY USTT -147
3. ETIENNE Celine 237 888252 607 06880123 ETIVAL -406
4. SPIELMANN Noelline 244 5732644 604 06570024 THIONVILLE TT -156

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

16 10:25 1/4 BLUM- -LE TIEC CylainSPIELMANN Noelline 6 9 9 2 1

17 10:25 2/3 COLLOT Noemie ETIENNE Celine 5 5 5 2 1

23 11:15 1/3 BLUM- -LE TIEC CylainETIENNE Celine -8 9 10 10 2 1

24 11:15 2/4 COLLOT Noemie SPIELMANN Noelline 7 6 -8 6 2 1

5 12:05 1/2 BLUM- -LE TIEC CylainCOLLOT Noemie 10 -9 8 7 2 1

6 12:05 3/4 ETIENNE Celine SPIELMANN Noelline -8 -11 -8 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

BLUM- -LE TIEC Cylaine 1

COLLOT Noemie 2

SPIELMANN Noelline 3

ETIENNE Celine 4
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